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Bearbeiter: AL Florian Friedrich

Eggersdorf bei Graz, am 15. Dezember 2023

ENTGELTFESTSETZU NG
für die Benützung des

Meh rzwecksaa les Brod ingberg
Meh rzwecksaa les Ha rt-Pu rgsta ll
Meh rzwecksaa les Höf-Präbach

Der Gemeinderat der Marktgemeinde Eggersdorf bei Graz hat in seiner Sitzung vom
L4. Dezember 2023 nachfolgende Entgelte für die Benützung der Mehrzwecksäle der
Marktgemeinde Eggersdorf bei Graz in den Ortsteilen Brodingberg, Hart-Purgstall und Höf-präbach
einstimmig festgesetzt und gelten diese ab dem 01. Jänner 2024.

Nutzungsentgelt für einen Tag

Nutzungsentgelt für 1 Einheit (= 2 Stunden)

Nutzungsentgelt für Freitag bis Sonntag

Nutzungsentgelt für Samstag bis Sonntag

€ 110,00

€ t7,oo

€ 22O,OO

€ 165,00

Die Reinigung des jeweiligen Saales sowie des Geschirrs hat durch den jeweiligen Mieter/Nutzer in
Eigenregie zu erfolgen. Erfolgt die Reinigung nicht durch den Mieter/Nutzer wird diesem seitens der
Marktgemeinde Eggersdorf bei Graz der tatsächliche Aufwand für die Reinigung in Rechnung
gestellt.

Die Abrechnung der Veranstaltungsstunden erfolgt in ganzen Stunden bzw. nach tatsächlichem
Aufwand und nach tatsächlicher Zeit. Die angegebenen Tarife verstehen sich inklusive der
gesetzl ichen M eh rwertsteuer

Für den einde Eggersdorf bei Graz
eiste t

Angeschtasen "r' I 5. 092,..2023.

Abgenommen am:

F.d.R.d.A. | L5. Dezember 2023 | AL Florian Friedrich
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Parteienverkehrszeiten: Montag - 08.00 bis 15,00 Uhr I Dienstag bis Freitag - 08.00 bis 12.00 Uhr I Mittwoch zusählich von 14.00 bis 19.00 Uhr
Bankverbindune: IBAN: 4T65 3825 2000 0405 0092 | BIC: RZSTAT2G252 | Raiffeisenbank Nestelbach-Eggersdorf eGen

DVR-Nr.: 0112607 | Gemeindenummer: 60661 | UID-Nr.: ATU69179925


